[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от __________________ 2015 года                                                        № ______
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 № 75 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 № 75 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями), руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 27.09.2006 № 75 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск» (с изменениями от 15.05.2009 № 591, от 19.11.2010 № 838, от 18.02.2011 № 880, от 21.10.2011 № 108, от 23.11.2012 №  308) следующие изменения:
1) в приложении к решению:
шестой абзац пункта 2.1 раздела 2 признать утратившим силу;

пункт 8.2 раздела 8 признать утратившим силу;

2) приложение № 4 к Положению о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск «Порядок участия муниципального образования город Нижневартовск в организациях межмуниципального сотрудничества» признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

           М.В. Клец

Дата подписания  «29» мая 2015 года